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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

MP2617BGL-P

Pjesa e Numrit MP2617BGL-P Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Monolithic Power Systems Gjendja e stoqeve 46509 pcs stock

Përshkrim i produktit IC BATT CHG LI-ION 1CELL 20QFN Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

500 pcs

$1.106

Furnizimi me tension (Max) 10V Paketa e Pajisjes Furnizuese 20-QFN (3x4)

seri - Karakteristikat e programueshme Timer

Paketa / Rasti 20-PowerTFQFN Pako Tape & Reel (TR)

Temperatura e punës -40°C ~ 125°C (TJ) Numri i qelizave 1

Lloji i montimit Surface Mount Interface USB

Mbrojtja e gabimeve Over Temperature Aktual - Ngarkimi Constant - Programmable

Ngarkesa aktuale - Max - Paketa e Paketës së Baterisë 4.2V

Kimi i Baterisë Lithium Ion Numri i produktit bazë MP2617

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Specifikimet të MP2617BGL-P

Lajme të ndërlidhura

46509 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ditching-the-wires-to-shed-the-pounds-in-automotive
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
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